

# Isoexperten ApS

Store Bøgeskovvej 25  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2020**

---

**Niels Mogensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Isoexperten ApS  
Store Bøgeskovvej 25  
4100 Ringsted

CVR-nr: 39132346  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driver virksomhed ved udførelse af isoleringsarbejde, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -25.050 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		2.244.669	2.752.347
Eksterne omkostninger .....		-1.418.911	-1.559.752
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>825.758</b>	<b>1.192.595</b>
Personaleomkostninger .....	1	-820.786	-765.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	-165.863
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.972</b>	<b>260.939</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.624	-142
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.348</b>	<b>260.797</b>
Skat af årets resultat .....	3	-28.398	-58.335
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-25.050</b>	<b>202.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		-25.050	2.462
<b>I alt .....</b>		<b>-25.050</b>	<b>202.462</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		409.856	409.856
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>409.856</b>	<b>409.856</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		228.181	228.181
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>228.181</b>	<b>228.181</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>638.037</b>	<b>638.037</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		45.000	7.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>45.000</b>	<b>7.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		276.914	241.414
Andre tilgodehavender .....			3.705
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>276.914</b>	<b>245.119</b>
Likvide beholdninger .....		426.382	508.603
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>748.296</b>	<b>761.222</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.386.333</b>	<b>1.399.259</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-22.588	2.462
Forslag til udbytte .....			200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>27.412</b>	<b>252.462</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		24.693	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>24.693</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		167.926	80.550
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		200.000	
Skyldig selskabsskat .....			62.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		966.302	1.004.207
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.334.228</b>	<b>1.146.797</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.334.228</b>	<b>1.146.797</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.386.333</b>	<b>1.399.259</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	809.118	669.375
Andre omkostninger til social sikring	11.669	4.176
Andre personaleomkostninger	0	92.242
	<u>820.786</u>	<u>765.793</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2017/18 kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	75.044
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	90.819
	<u>0</u>	<u>165.863</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	62.040
Ændring af udskudt skat	28.398	3.705
	<u>28.398</u>	<u>58.335</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2